No.H.11021/1(V)/2025-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT, KHAWZAWL

Khawzawl, the 24th January, 2025

ORDER

State Election Commission, Mizoram chuan General Election to Village Council, 2025 inthlan hun atan ni 12 February, 2025 (Nilaini) a ruat a, Election Model Code of Conduct chu ni 16 January, 2025 atanga hman tan a ni. He inthlan hi muanawm leh felfai taka neih a nih theih nan thupek chhuah a tul a.

Chuvangin, kei, **K.VANLALTHIANA**, **District Magistrate**, Khawzawl District, Khawzawl hian Section 163 Bharatya Nagarik Suraksha Sanhita (BNSS), 2023 in thuneihna min pek hmangin Khawzawl District chhungah silai eng chi pawh, silai mu puak thei thil engpawh he thuchhuah atanga Election result puan ni thlengin tumahin an keng/pai/hmang chhuak tur a ni lo tih thupek ka chhuah a.

He thupek hian Magistrate, Police, Armed Forces leh BRTF mite a huam lovang. He thupek bawhchhiate chu BNSS Section 223 hmangin hrem an ni ang.

Vawiin ni 24 January, 2025 hial seal-a nemnghetin hming ka ziah hnan e.



Sd/- K. VANLALTHIANA

District Magistrate
Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11021/1(V)/2025-DEO(KZL) : Khawzawl, the 24^{th} January, 2025 Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl District a lo hriat atan leh hma lo la zui turin.
- 3. All Sector Officer for GE to VC, 2025 an lo hriat atan leh a tul anga lo bawhzui turin.
- 4. DIPRO, Khawzawl District a lo hriat atan leh a zau thei ang bera lo thehdarh turin.
- 5. All President, Village Council/Court, Khawzawl District an lo hriat atan leh tlangau hmanga lo puangzar turin
- 6. Website Manager, Election Branch for kind upload in website.

District Magistrate ***

Khawzawl District, Khawzawl

Website: deokhawzawl.mizoram.gov.in Email: deokhawzawl@gmail.com